
  

P a g . 1 | 1  
  

SPETT.LE URP CNR  
Tramite protocollo-ammcen@pec.cnr.it  
 
 

Nella mia qualità di RUP, richiedo la pubblicazione sul sito http://www.urp.cnr.it (Sezione Gare), di quanto 

segue relativamente alla Gara Europea, a procedura aperta, sopra soglia con modalita’ telematica su 

piattaforma Asp Consip per l’affidamento dell’appalto avente ad oggetto la fornitura di un Software e dei 

servizi necessari per la realizzazione del bene Biodiversity and Ecosystems - Lifewatch-Ita Semantic Platform 

(BE-LISA) nell’ambito del progetto Lifewatchplus pir01_00028 – importo complessivo 280.200,00 €- lotto 

unico 

CUI 80054330586201900676; CIG 8743834813; CUP B67e19000030007; CPV 48810000-9 

 

 
AVVISO DI STIPULA E TRASPARENZA 

ARTT. 76, COMMA 5, LETTERA D) E 29, COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
DIPARTIMENTO SCIENZE DEL SISTEMA TERRA E TECNOLOGIE PER  L’AMBIENTE- CNR  
Indirizzo: Piazzale Aldo Moro, 7 – _00185 Roma  
PEC: protocollo-ammcen@pec.cnr.it  
Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Irene Sannicandro (IIT-CNR), irene.sannicandro@iit.cnr.it 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
Denominazione Gara: Gara Europea, a procedura aperta, sopra soglia con modalita’ telematica su piattaforma 

Asp Consip per l’affidamento dell’appalto avente ad oggetto la fornitura di un Software e dei servizi necessari 

per la realizzazione del bene Biodiversity and Ecosystems - Lifewatch-Ita Semantic Platform (BE-LISA) nell’ambito 

del progetto Lifewatchplus pir01_00028 – importo complessivo 280.200,00 €- lotto unico 

CUI 80054330586201900676; CIG 8743834813; CUP B67e19000030007; CPV 48810000-9 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONE DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
Contraente: Lore star srl a socio unico, P.iva 14950741000, con sede in Roma, Via Leonida Rech 77, cap 00156 
Importo contratto stipulato: prezzo di euro 280.000,00 oltre iva 
Riferimenti alla registrazione del protocollo: provvedimento di aggiudicazione Prot. 0067110/2021 del 12/10/2021, 

Contratto 0074420 del 9/11/2021 

 
SUBAPPALTO: no 
 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Lazio, Roma 
 
 Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti:  
 Segreteria del Dipartimento Scienze del Sistema Terra e Tecnologie per l’Ambiente del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche 
 

 

 

IL RUP 

Dott.ssa Irene Sannicandro 

http://www.urp.cnr.it/

		2022-10-31T13:02:43+0100
	Irene Sannicandro




